
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening toegang tot de

woningmarkt Capelle aan den IJssel 2019

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 april 2020;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening toegang tot de woningmarkt

Capelle aan den IJssel 2019

Artikel I
De Verordening toegang tot de woningmarkt Capelle aan den IJssel 2019 wordt gewijzigd als

volgt:

 

A.

In artikel 1 onder b wordt ‘gemeente Capelle aan den IJsel 2015’ vervangen door ‘2020’.

 

B.

In artikel 2 lid 1 wordt ‘2015’ vervangen door ‘2020’.

 

C.

In artikel 3 lid 1 wordt ‘y ‘ vervangen door ‘aa’.

 

D.

In de aanhef van artikel 4 wordt ‘2015’ vervangen door ‘2020’.

 

Artikel II
Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking van de Verordening Woonruimtebemid-

deling 2020.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 juni 2020,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 150664

GEMEENTEBLAD 15 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2020 nr. 150664 15 juni 20201


